ihu uocat uirtutes ei' ex hūanitate .i. elemēcia siue bñguitate
 exhibitas . ut sit sensus qm sic ei' uirtutib' comunicāt in xē
 platōne maiestatis . ita ⁊ comunicāt in coopatiōn bñguita
 tis . Comunicāt ipi p cōtēplatiōnē in sua maiestate . cōmuni
 cant ipi p mīstū coopatiōnis in nra redēptōne . Sic ḡ
 comunicant dīficis ⁊ hūanis uirtutib' ipi' ut hoc est
 qntū possibile est eis scdm datē gr̄e mīsuram . Hacten' de
 illuminatiōne illar' dictū ē . nē tēio loco subiungit de pfecto

Seqr. pfectas aut similit' nō u' sac' uarietate anale [ne .i. q' iuxta i' collecti.]

Aticam scientiā illuminatas . s; ut pma ⁊ sup eminenti dīfi
 catōe repletas . s; excellentissimā qntū i anglis diuinor'
 cū dicat . Non solum puras ⁊ illuminatas eas eē existimā
 dū ē . s; ⁊ pfectas in sciā ⁊ habitu uirtutis pcepta . nō tñ quasi
 illuminatas sū eruditas . sciā . ut disciplinam analeticiam
 idē resolutiuam . sac' uarietate . i. multiplicitate sermonis .
 n' erudiunt' . ut eis p disputaciōnes ⁊ assertiones ea q' occulta
 sūt ⁊ pplexa in sciā ac disciplina resoluant' . s; p simplicem
 int' cōtēplatiōnem illuminati accipiunt . ut ab eor' cogni
 tiōne . nich' eor' q' sciri possunt absodant' . Sic ḡ eas exti
 mandū ē eē pfectas nō quasi illuminatas ad resolutiuam
 ⁊ explicabilem sciā p uarietate sac' eloqij . s; q' repletas
 pma ⁊ sup eminenti dīficatiōne . hoc ē diuina illuminatiō
 ne qua ante alias ⁊ sup alias om̄s celestes q̄ntias illu
 minant' . scd sciā diuinor' opm excellentissimā qntū i anglis
 scil' excellens eē potest . *Nō it' p alias scās sciās . s; ab ipā di
 uinitate scīficate in ipā inmediate extendunt' oib' sup
 eminenti uirtute ⁊ ordine . ⁊ ad castissimā oīno fortitudine
 collocāt' ⁊ ad immatiale . ⁊ inuisibile pulētudine qntū fas i
 cōtēplatiōnē adducit' . ⁊ diuinor' opū scībiles rōiones ut*
P pme ⁊ cca dñi q̄ntie fluctūt . ⁊ ab ipā pfectōis pncipe
 pbat sūmas istas q̄ntias ante om̄s alias excellentissimā scīfica
 te sūt .

opu sciā .

et super omnes alias celestes sententias illuminationem divinam percipit.
quia non per alias sanctas sententias, sed ab ipsa divinitate sanctitate
in ipsa inmediate per dilectionem et sublimationem extenduntur.
Secundum virtutem et ordinem hoc est gratiam et dignitatem quam ha-
bent omnibus super eminentem. Sic itaque divinitati in me-
diante junctae ab ipsa sola accipiunt et purgationem et
illuminationem et perfectionem. hoc est quod dicitur collocantur .i. sta-
biluntur ad castissimam omnino fortitudinem siue inflexibili-
tatem. h. e. forte et inflexibilem et incorruptibilem castitatem.

Adducunt etiam per illuminationem quantum fas est ut licitum vel iocessum
est in contemplationem ad immaterialem et invisibilem pulchritudinem
creatoris contemplandam. Hec autem et sic sicut molles cera vel
informantur vel erudiuntur. sicut et perficiuntur ad scibiles rationes
divinorum operum. ut pote prime sententiae et circa deum primo loco
assistentes et quae ab ipsa perfectionis principio secundum divinitatem
excellissime sanctitate sunt. *Sicut hoc philosophi apte declarant.*

A suppositas et celestium sententiarum dispositiones firmiter firmatas
ordinate erudi ad divinas scientias. omnium vero altiores ab ipsa divinitate
virtute probat quod dicitur. supremos scilicet angelorum quantum fas est illuminari
ordines a sola divinitate illuminari. inferiores autem a superioribus doctrina.
omnibus erudi. hoc et philosophi .i. prophetae et sancti qui de celestibus et divinis
loqui sunt apte declarant. suppositas quidem dispositiones.
.i. inferiores ordines celestium sententiarum ordinate .i. pulchre et con-
venienter erudi ad divinas scientias. a superioribus firmatis .i. suppositis
ordinibus. eas vero quae altiores sunt omnium ab ipsa divinitate
quantum fas est .i. possibile illis ad doctrinam illuminari. *Secundum quosdam*

Et earum inducit a superioribus sanctae eruditae deum esse celestium virtutum
exemplum ubi ponit celestes sententiae inferiores et regem glorie in celo humanitatem re-
a superioribus erudite sunt ut scilicet philosophi inducunt quosdam earum ceptum.
a superioribus sicut a superioribus eruditae. ut sciunt deum celestium
virtutum et regem glorie sed humanitatem suam in celo esse recep-

78
 ostendit q̄lir. p̄
 angeli. a superiorib
 n̄nans. 2 erudim
 q̄ aliq̄ eoz. nō plēn
 noscēt. iustia. i
 rōnis. passiois. 2
 remōis. 2 aspenso
 n̄y. plus. sed. carē

tum. Sic enī sc̄ptū ē. quia saluatore sc̄l carne acceptā ascen
 dente in celū. quib̄dā angloꝝ hūanitatē ei⁹ exaltatōnem
 adhuc ignorantib⁹ atq; iō admirantib⁹ 7 dicentib⁹. quis ē iste
 rex gl̄e. Ab alijs ampli⁹ illuminatis dictū ē. Dñs ututū
 ip̄e est rex gl̄e. In q̄ p̄bat. aliquo alios ab alijs erudiri.
 Sqr. qualdā ū ap̄ ip̄sū ih̄m q̄rētē 7 p̄ nob̄ sue diuine
 actōnis sc̄iā dīct̄s. 7 eas ip̄m ih̄m imm̄diatē docētē. 7
 plangēs eis manifestatē suā hūanā benignitē. Ego 7
 inq̄ disputo iusticiam 7 iudiciū salutaris.

Hoc exemplū de ysaiā sup̄tū est ad p̄bandū q̄d sup̄mi ordine
 angloꝝ a solo dō ad sc̄iā ueritatē illuminant̄. Quasda ū
 solas celestes cōtias int̄ducūt ip̄i thologi. q̄rētē. i. q̄stio
 nem facientē. ap̄ ip̄m ih̄m. 7 dicentē ū alio s; ab ip̄o qui
 d̄s ē. sc̄iā suē diuine actōnis p̄ nob̄ exhibite. Actōnem
 diuinam ip̄i ih̄u uocat passionem 7 mortē quam p̄ nob̄
 sustinuit. Que actō idēo diuina d̄r. quia soli dō possibi
 le fuit ut p̄ mortem mortis destrueret potestātē. Hui⁹
 ḡ actōnis sc̄iā celestes cōtias ab ip̄o ih̄u q̄rētē
 int̄ducūt ubi indūntum carnis assūptē sanguine
 passionis cruentatū cōtēntes dicunt. Quis ē iste que
 nit de edom tinctis uestib⁹ de bosia. 7 d̄nceps. Quare
 ḡ rubrum est indūntum tuū. 7 uestimētū tuū sic calcā
 cū in torculari. ita ḡ q̄rētē 7 discē appetētē int̄du
 cunt. Int̄ducunt 7 ip̄m ih̄m eas imm̄diatē. 7 p̄ semed
 ip̄m. docentē 7 manifestantē eis suā hūanā. i. demētē
 benignitatem. quā nob̄ exhibuit. Quā manifestatōnem
 eis ofert plangēs. hoc est an̄ om̄s alios largiens sc̄iā
 opationis suē. Ego enī inq̄ disputo iusticiā 7 iudiciū
 salutaris. Iusticiā 7 iudiciū salutaris. i. saluato
 ris suū saluatiōnis. redēptōnē significat ḡus hūani. In
 qua 7 iusticia fuit. in q̄ntū sc̄l factor̄ carōis suam ab